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 «Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

Møtedato: 31.08.2017 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 
 
Til stede:  Bente Birkedal, Kristine Aksøy, Laila Riksaasen Dahl, Vidar Myhre, Anne Korsli, Ragnhild S. 
Thorstensen, Grete Mugaas, Signe Christensen, Kjell Skartseterhagen. Varamedlemmene Mugaas og 
Christensen hadde stemmerett. 
 

Meldt forfall: Aina M. Lind, Kristin Hurthi. 
 

Saksliste 
Innkalling:  Godkjent (anmerkning: ref KKU var fra 22.6., ikke 7.7) 
Referat fra 15.6.17: Godkjent 
 

Åpning: ved Bente Birkedal 
 
Presentasjon ved diakon Randi M. Vilberg: 
Diakoniutvalget behandlet hefte om inkluderende menighet på sitt siste møte. I og for seg presenterer heftet 
ikke noe nytt. Det å være inkluderende er i menighetens natur. Diakonen har merket seg at møteplasser er 
veldig viktige da folk blir mer alene. Det åpner seg nye muligheter gjennom samarbeid med 
kulturhus/bibliotek; jfr Verdensdag for psykisk helse hvor kirken står for det eneste ungdomstiltak.  
Randi refererte fra siste møte, bl.a. at Diakoniutvalget kommer til å delta med bønnevandring på to G17 
gudstjenester denne høsten. 
 
 

Vedtakssaker 

Sak 023/17 Drøfting "Bli en inkluderende menighet" 
Borg bispedømme har sendt en utfordring til alle menighetene om å registrere seg som inkluderende 

menighet etter kriteriene satt fram i brosjyren «Vår inkluderende menighet. Sjekkliste for arbeidet med å 

bygge en inkluderende menighet» som ble delt ut på siste MR-møte og som kan leses elektronisk på 

https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/borg-bispedomme/fagomrader/inkludering/ 

I følgebrevet presiseres det at det er ingen ny plan som skal lages men en konkret og praktisk hjelp i arbeidet 

med å bygge en inkluderende menighet. Når rådet fatter vedtak om å arbeidet med å bygge en inkludernde 

menighet etter de kriteriene som er satt opp, registrerer menigheten seg på bispedømmets hjemmeside. Det 

følger en del forpliktelser for registrerte menigheter. Ansvar for de enkelte områdene må konkretiseres og 

følges opp. Det er veldig viktig at arbeidet forankres i staben. 

Rådsmedlemmene bes om å gjøre seg kjent med dokumentet før møtet. Saken drøftes på møtet med 

utgangspunkt i det diakonale arbeid i menigheten og de innspillene som diakonen kommer med på møtet.  
 

Møtebehandling: 
Bente Birkedal gikk gjennom punktene i heftet «Vår inkluderende menighet». Det ble påpekt at emne-

området er opp i staben regelmessig og er integrert i arbeidet. Det ble også nevnt at det er lite hensiktsmessig 

å bare krysse av punkter, men at vi må la oss utfordre hele tiden. Det ble ansett som noe vanskelig å utpeke 

enkeltpersoner som «ansvarlig» på hver av punktene, blant annet fordi personer kan skifte. Her ønskes det 

mer veiledning. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd fatter et intensjonsvedtak om å bli inkluderende menighet og oppfordrer staben om å 

drøfte emnet. Det endelige vedtak fattes når detaljene om oppfølging av forpliktelsene er avklart. 

Menighetsrådet ønsker veiledning av spesialprest Tor Ivar Torgauten (kontaktperson på bispedømmenivå) 

https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/borg-bispedomme/fagomrader/inkludering/
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om hvordan rådet skal jobbe videre med saken. Diakonen Randi er bedt om å følge opp dette. 

 
 

Sak 024/17 Avtale med Evangelisk Orientmisjon 
Etter vedtaket om å bytte misjonsprosjekt (sak 30/16) ble det utarbeidet en avtale med utgangspunkt i en mal 

som Grete Mugaas forela. Vedlagt er endelig forslag til ordlyd som skal underskrives av begge parter. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd inngår avtale om å ha Evangelisk Orientmisjon som misjonsprosjekt fra august 2017 

og gir sin tilslutning til den foreliggende avtaleteksten. med følgende tilføyelse: etter  «Avtalen kan sies opp 

gjensidig.» tilføyes «med 6-måneders varsel». 

 
 

Sak 025/17 Opplesing av dødes alder på kunngjøringene 
På et stabsmøte kom det opp forslag om å lese opp alder på avdøde på  kunngjøringene. Det gjøres i enkelte 

menigheter og kan oppleves som å gjøre det mer personlig. MR’ne bes å vurdere dette.  

  
Vedtak: 

Nittedal menighetsråd opprettholder dagens praksis med opplesning av avdødes navn uten noe tilføyelse.  

 
 

Sak 026/17 Nittedal menighetsråd som medarrangør for Klimacafé 12.9.17 
Som registrert grønn menighet har rådet forpliktet seg å følge opp temaområdet og det har vært etterspurt 

konkrete tiltak.  Vidar Myhre har tatt initiativ til å organisere en «Klimacafé» den 12. september. Det er tenkt 

som et ledd i menighetens bevisstgjøring av klimaspørsmål. Arrangørene blir ved siden av menighetsrådet 

Naturvernforbundet og Besteforeldrenes Klimaaksjon. Det skaffes innledere fra ulike organisasjoner og det 

er tenkt som et dialogmøte. Vidar vil orientere mer konkret om programmet på møtet.  

Stuen i Rotnes kirke er ledig og passer fint for et slikt arrangement. Det vil være hensiktsmessig at flere 

medlemmer fra rådet deltar og at det delegeres ansvar for enkel bevertning. 
 

Møtebehandling: 
Vidar Myhre orienterte om bakgrunnen for tiltaket som sprang ut fra et ønske i Nittedal naturvernforbund. 

MPG er ikke medarrangør for arrangementet, men engasjerte enkeltpersoner er velkomne til å delta. 

 
Vedtak: 
Nittedal menighetsråd står som medarrangør for Klimacafé 12. september i Rotnes kirke sammen med 

Besteforeldrenes Klimaaksjon og Nittedal Naturvernforbund. Naturvernforbund bes om å sørge for noe å bite 

i, Bente Birkedal sørger for kaffe. 

 
 

Tilleggssak 

Sak 027/17 Kunngjøring om ofring i kirken 
Siden det ikke lenger kunngjøres hvor mye er kommet inn i ofringen ved siste gudstjeneste (sluttsummen 

foreligger ofte ikke når det gjelder sms-innbetalingene) anser man det som unødvendig å opplyse hva siste 

ofring gikk til. 
 

Vedtak: 

Opplysningen om formålet ved siste ofring utelates i kunngjøringene fra nå av. 

 

Meldingssaker 

033 Nytt fra stab og råd 
-Bedriftsintern aldersgrense 70 år vedtatt av fellesrådet 

- nytt tiltak «Smabarnstreff» organisert ved Åshild Stordrange. Annenhver mandag formiddag i Rotnes kirke  

- nytt tiltak «Supertirsdag» for småbarnsfamilier. En utvidet «MiniSoul» med sang for de minste, andre 

aktiviteter for de som ikke vil synge. Oppstart 5. sept med enkel middag kl.17. 
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034 Referater 
-FR fra 14.6.17 vedlagt innkallingen   
- Jubileumskomité 21.6.17 vedlagt innkallingen   K.A.S. ga kort orientering. 

-KKU fra 7.7.17 vedlagt innkallingen  (rettelse: fra 22.6.) 
 

035 Søknad om godkjenning av prosesjonskors besvart positiv av Borg biskop 
 

036 Bokgavekort til foredragsholder AU bevilger kr.1000 til et gavekort til foredragsholder J. 
Schumacher ved foredrag om reformasjonen 3.9. K.A.S. orienterte om det øvrige programmet i 
høstsemesteret. 

 

037 Innbydelse Diakonitreff lørdag 21.10.  Jessheim kirke kl.9.30-15.00. Påmelding innen 6.10 
vedlagt innkallingen Diakonen lager et eget programark slik at hun kan samordne påmelding og 
evt. skyss. 

 

038 Åpning på rådsmøtene: Ark med datoene ble sendt rundt på møtet. 
 

039 Eventuelt 
En ombærer på Rotnes må gi seg av aldersgrunner. Det gjelder ruten nedre del av Bakkevn - Velvn 
- Nyvn - Alf Prøysensv. med ca. 110 husstander. 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 
Leder      menighetssekretær 
 

 


